
 
 
Finnforest Oyj ja Kiinteistöosakeyhtiö Punkaharjun Nobelinniemi 
allekirjoittivat sopimuksen 
 
Finnforest Oyj ja Kiinteistöosakeyhtiö Punkaharjun Nobelinniemi ovat allekirjoittaneet 
sopimuksen liittyen Finnforestin Punkaharjun Kertopuutehtaan laajennusinvestointiin. 
Sopimus sisältää Finnforestin kiinteistön myynnin perustetulle kiinteistöosakeyhtiölle sekä 
edelleen maa- ja kiinteistövuokrasopimukset Finnforestin ja kiinteistöosakeyhtiön välillä. 
 
Finnforest Oyj ilmoitti tiedotteessaan 28.1.2005 laajentavansa Punkaharjun Kerto-yksikköään 
kasvattamalla tuotantokapasiteettiaan siellä 70 000 kuutiometristä 130 000 kuutiometriin vuodessa. 
Tuotantotilojen laajennus toteutetaan yhteistyössä Punkaharjun kunnan sekä Itä-Savon 
kuntayhtymän kanssa. Järjestelyssä perustettiin kiinteistöosakeyhtiö, josta Punkaharjun kunta 
omistaa 51 % ja Itä-Savon alueen kuntayhtymä 49 %. Kiinteistöosakeyhtiö ostaa tehdyn 
sopimuksen mukaisesti Finnforestin nykyisen Kertopuun tuotantokiinteistön ja vastaa investoinnille 
tarvittavasta kiinteistön laajennuksesta. Finnforest vuokraa tuotantotilat pitkäaikaisella 
vuokrasopimuksella.  
 
Laajennusinvestointi on suuruusluokaltaan 20 miljoonaa euroa. Työllistävä vaikutus on 130 
henkilöä, joista 50 tuotannossa ja 80 puunhankinnassa ja alihankinnassa. Investointiprojektin 
rakennusaikainen työllistävä vaikutus on 150 henkilötyövuotta. Laajennustyöt alkavat 1.4.2005, ja 
tuotantoon päästään helmikuussa 2006. Koneet ja laitteet on tilattu suomalaiselta Raute-konsernilta. 
Finnforest on hakenut laajennukselle Kauppa- ja teollisuusministeriöltä investointi- ja 
käynnistysavustusta. 
 
  
Lisätietoja:  Timo Kouri, operatiivisen toiminnan johtaja, GSM 050 598 8840 
       Markko Ihamuotila, markkinointi- ja viestintäjohtaja, GSM 050 598 7014 
 
Finnforest Oyj on Euroopan suurin puutuoteteollisuuden konserni. Liikevaihto on noin 2 miljardia euroa. Osana 
Metsäliitto-Yhtymän ydinliiketoimintaa Finnforest palvelee yli 20 maassa, ja sen palveluksessa on 8 000 työntekijää. 
Skandinavian toiminnoista vastaa norjalainen tytäryhtiö Moelven. Finnforest tarjoaa rakentamisen, kaupan ja jakelun 
sekä teollisuuden asiakkaille puuhun perustuvia tuote- ja palveluratkaisuja. Lisätietoja: www.finnforest.com 
 
 
 
 
 
 
 
 


